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Nye EU-midler til kreft og helse

Kommisjonen har forhåndspublisert en rekke nye utlysninger i samfunnsoppdrag kreft.

Flere finansieringsmuligheter åpner straks i EUs Horisont Europa-program for samfunnsoppdrag kreft. Utlysningene dekker et bredt spekter av temaer, fra samarbeid

mellom nasjonale og regionale kreftfinansiører for å støtte translasjonell forskning, til studier av miljøeksponeringens påvirkning på kreft hos barn og unge voksne. 

Andre muligheter inkluderer innovativ kirurgi for avansert eller metastaserende kreft, multinasjonale kliniske studier for barnekreft, og pragmatiske kliniske studier for

å forbedre livskvaliteten for eldre kreftpasienter gjennom ernæring. I tillegg er det støtte til nettverket av nasjonale knutepunkter for samfunnsoppdraget på kreft;

national cancer mission hubs.

En nyvinning blant missions-utlysningene er en felles utlysning mellom Cancer Mission og Climate-Neutral and Smart Cities. Dette er en såkalt "innovation action"

som skal øke andelen gående og syklende for å oppnå helsefordeler og redusere utslipp. Disse initiativene har som mål å akselerere implementeringen av EUs kreftplan

og samfunnsoppdrag kreft.

Totalt skal rundt 130 millioner euro lyses ut i 2025 innenfor følgende tematikker:

HORIZON-MISS-2025-02-CANCER-01: Sustained collaboration of national and regional cancer funders to support the Cancer Mission through

translational research (CSA*)

HORIZON-MISS-2025-02-CANCER-02: Understanding the effects of environmental exposure on the risk of paediatric, adolescent and young adult cancers

(RIA)

HORIZON-MISS-2025-02-CANCER-03: Innovative surgery as the cornerstone of affordable multi-modal therapeutic interventions benefitting cancer

patients with locally advanced or metastatic disease (RIA)

HORIZON-MISS-2025-02-CANCER-04: Investigator-initiated multinational early-stage innovative clinical trials for paediatric cancer (RIA)

HORIZON-MISS-2025-02-CANCER-05: Pragmatic clinical trials to enhance the quality of life of older cancer patients (65 years and older) through

nutrition (RIA)

HORIZON-MISS-2025-02-CANCER-06: Support to the network of National Cancer Mission Hubs (NCMHs) (CSA)

HORIZON-MISS-2025-06-CIT-CANCER-01: Increasing walking and cycling: to reap health benefits, emission reductions and integrate active mobility and

micro-mobility devices, with smart technologies and infrastructure (IA)

Søknadsfrist for disse utlysningene er planlagt til 16. september 2025 kl. 17.00, med unntak av HORIZON-MISS-2025-06-CIT-CANCER-01, som har søknadsfrist 4.

september 2025 kl. 17.00. Mer informasjon om innhold og budsjett finner du i det forhåndspubliserte utkastet og på EUs Funding and Tenders Portal når endelig

versjon av arbeidsprogrammene blir publisert.

*Coordination and Support Action (CSA). Samarbeid og nettverk for forsknings- og innovasjonsprosjekter, programmer og policyutvikling.

Research and Innovation Action (RIA). Prosjekter med hovedvekt på forskning og kunnskapsutvikling. Involverer ofte både akademia, offentlig sektor, industri og

brukere.

Innovation Action (IA). Prosjekter som har som formål å ta i bruk eksisterende forskning for å utvikle planer og metoder, eller å utvikle nye, endrede eller

forbedrede produkter, prosesser eller tjenester.

Flere muligheter i andre deler av Horisont Europa

Arbeidsprogrammet for Horisont Europa for 2025 inkluderer muligheter til kreftforskning og -initiativer også utenfor samfunnsoppdraget på kreft. Her blir
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kreftrelaterte temaer behandlet innenfor den bredere konteksten av å håndtere sykdomsbyrden og forbedre helsevesenet. Under arbeidsprogrammet for helse er det for

eksempel en utlysning rettet mot  "Forbedring av celleterapier med genomiske teknikker" hvor "Kreft og onkologi" er et mulig terapeutiske område..

Midler som lyses ut i Horisont Europa blir gjort kjent gjennom arbeidsprogrammene. Disse er nå forhåndspublisert, sånn at miljøene skal få tid til å forberede søknader

innen fristen i september.

Les mer om arbeidsprogrammene for helseklyngen og andre deler av Horisont Europa her

Vil du vite mer om utlysningene?

EU-kommisjonen arrangerer infodager om de nye utlysningene. Her forteller kommisjonen selv om utlysningene og svarer på spørsmål fra deltakerne.

22. mai kl. 09.00-17.00 : Helse (Klynge 1) 

23. mai kl. 09.30-11.30: Samfunnsoppdrag kreft (missions)

Meldinger ved utskriftstidspunkt 20. juni 2026, kl. 17.28 CEST

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble skrevet ut.
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